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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24131805P

2. Data e Regjistrimit 31/05/2022
3. Emri i Subjektit Balkan Yacht Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr 4, Zona Kadastrale 
8641, Pasuri nr 26/432+1-19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Detare. Agjensi Turistike. Mjete ujore me qera. 

Servise te ndryshme te mjeteve ujore dhe tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per keto mjete. Tregti me pakice te 
mjeteve ujore.
Arbër Halitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2022                Deri: 09/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërHalitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FulviaBoidi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Yacht Service
E-Mail: balkanyachtservice@gmail.com  
Telefon:  0675011111 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-915805-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920606-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.6.2022 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim emri tregtar
Objekti ishte            ("Agjensi Detare.")          u be            ("Agjensi Detare. Agjensi 
Turistike. Mjete ujore me qera. Servise te ndryshme te mjeteve ujore dhe tregti me 
pakice te pjeseve te kembimit per keto mjete. Tregti me pakice te mjeteve ujore.")         
Emri Tregtar ishte            ("AL-EAGLES.")          u be            ("Balkan Yacht Service")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921869-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.06.2022, per ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe deklarim ne te dhenat vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("AL-EAGLES.")          u be            ("Balkan Yacht Service 
")         
E-Mail ishte            ("seaeagleyachting@gmail.com")          u be            
("balkanyachtservice@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDEC932-641E-4561-AF9D-5CE8AA646C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A733704A-2B09-49E8-B1D6-8D5FA0F6A1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380E221-607A-4923-AAB5-937BDC5F0472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1189D87D-F1BE-42C5-AF06-1243175024F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3989FA08-9FAB-438C-B075-DF3374B9BF9D

